
N. Gen. 307 

 
COMUNE DI BOGOGNO 

UFFICIO AMMINISTRATIVO 
 

DETERMINAZIONE N. 217 DEL 29/07/2020 
 

OGGETTO: IMPEGNO  E LIQUIDAZIONE DI SPESA PER CONVENZIONE TRA I 
COMUNI DI DORMELLETTO E BOGOGNO PER LO SVOLGIMENTO IN 
FORMA ASSOCIATA DELLE FUNZIONI DI POLIZIA LOCALE E DI 
POLIZIA AMMINISTRATIVA – SALDO SPESE ANNI 2016 E 2017 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 

 
RICHIAMATA la Convenzione tra i Comuni di Agrate Conturbia, Dormelletto, e 

Bogogno per la gestione associata del Servizio di Polizia Locale ed Amministrativa, a 
partire dal 01/02/2017, approvata con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 34 del 
20.12.2016,  

 
PRESO atto della Comunicazione pervenuta da parte del Comune di Dormelletto, 

capo fila della Convenzione, prot. n. 4119 del 19.04.2018, nostro prot. 1885 del 
19/04/2018, con la quale si rendicontava la spesa complessiva dovuta di € 18.186,90; 

 
RICHIAMATA la determinazione n. 212/100 del 27/04/2018 con la quale si: 
-liquidava a favore del Comune di Dormelletto, per la gestione associata del 

Servizio di Polizia Locale ed Amministrativa, la spesa di  € 18.186,90, in conto residui 
anno 2017 imputati al cap. 2380, codice 03.01.104, bilancio 2018/2020. 

-rilevava un’economia di spesa di  € 2.073,10, in conto residui anno 2017 imputati 
al cap. 2380, codice 03.01.104, bilancio 2018/2020. 
 
 VISTO il successivo riparto spese relativo all’indennità di posizione e di risultato 
relativo alla convenzione di Polizia Locale pervenuto il 27/05/2020, prot. 2072, con la 
quale risultano da versare a saldo dell’anno 2016 € 50,00 e a saldo dell’anno 2017 € 
375,02; 
 

RITENUTO di impegnare la spesa pari a € 425,02 a favore del Comune di 
Dormelletto per la convenzione sopra specificata per saldo anno 2016 e saldo anno 2017. 
 

VISTO:  
 il Bilancio 2020-2022; 
 il Decreto Legislativo 267/2000; 
 lo Statuto Comunale; 
 il Regolamento di contabilità; 
 il Regolamento comunale per i lavori, le forniture ed i servizi in 

economia. 
 

 



D E T E R M I N A 
 

DI IMPEGNARE la spesa di € 425,02 a favore del Comune di Dormelletto per l’indennità 
di posizione e di risultato a saldo per la differenza a saldo per gli anni 2016 di € 50,00 e 
2017 di € 375,02 per la convenzione tra i comuni di Dormelletto e Bogogno per lo 
svolgimento in forma associata delle funzioni di Polizia Locale e di Polizia Amministrativa, 
imputando la spesa al codice 03.01.1.04 cap. 2380 del Bilancio 2020-2022, Esercizio 
2020; 

 
DI LIQUIDARE la spesa di € 425,02  a favore del Comune di Dormelletto per l’indennità di 
posizione e di risultato a saldo per la differenza a saldo per gli anni 2016 di € 50,00 e 
2017 di € 375,02 per la convenzione tra i comuni di Dormelletto e Bogogno per lo 
svolgimento in forma associata delle funzioni di Polizia Locale e di Polizia Amministrativa, 
imputando la spesa al codice 03.01.1.04 cap. 2380 del Bilancio 2020-2022, Esercizio 
2020. 
 
 
 IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO  
 Lorenzi Dott.ssa Dorella 
 ___________________________ 
ISTRUTTORIA UFFICIO CONTABILE 
La sottoscritta, in qualità di responsabile del servizio contabile, a seguito delle opportune 
verifiche, e ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.Lvo 267/2000.  
 

A T T E S T A  
 

la regolarità contabile della fornitura, prestazione o esecuzione dell’opera o del servizio ed 
assume l’impegno di spesa avente il n. 2020/382  
Si attesta inoltre che il programma dei pagamenti previsto nell’atto di cui al presente Visto 
di regolarità è compatibile con le regole di finanza pubblica e in particolare con la 
previsione degli stanziamenti elaborati. 
 
 
 IL RESPONSABILE CONTABILE 
 F.TO Ferrari Rag. Marta 
  
  
 
 
 
N. ____________ REG. PUB. 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a 
decorrere dalla data odierna. 
 
 
Bogogno, lì L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE  
 
 _____________________________ 


